[image: image1.png]

[image: image2.png]1952

”IIII s
Via®

[image: image3.png]é/‘?: .:,;\g > 3
WEBREIFEZ OAR S

关于在科研管理信息系统中认领

2020年度学术论文和填报年度著作的通知
各有关单位：

学校“科研管理信息系统” (网址： http://kyxt.nuaa.edu.cn)已推送2020年度SCI、EI及“知网”等数据库中收录的以南京航空航天大学为第一作者第一署名单位的论文，请老师于2021年12月10日前登录系统完成论文的认领及著作的填报工作。现将有关事宜通知如下：
一、学术论文的认领
点击系统首页菜单栏“成果管理”中的“论文网推”进入论文认领列表，按以下步骤完成论文的认领及确认工作：
1.英文论文根据作者姓名拼写模糊匹配推送的，中文论文是根据姓名推送的，如不是本人发表的论文请点击“忽略”按钮，是本人的论文点击“导入”按钮进入下一步认领步骤。
2.确认每位作者的类型（教师、学生或校外），核对系统推送的作者姓名是否准确，并补全其它信息。
3.填写论文负责人姓名（可以不是认领者本人），一般为论文的通讯作者，并确认系统推送的所属单位是否正确。
4.“出版年”是指期刊正式出版的年份，请补充或确认。
5.作者补充填报的论文需上传PDF格式的论文，系统推送的不需要上传。
6.论文信息填写核对完成后点击“提交”按钮完成论文的认领及确认工作。
二、系统未推送论文的填报
1.因推送论文选取数据库的局限性及可能的漏检，如果2020年1月1日-2020年12月31日期间发表的第一作者第一署名单位为南航的论文还未推送，请在系统中填报遗漏的论文，同时需将论文的电子版作为附件上传到系统中用于审核相关信息。
2. 2021年发表的论文系统还未推送，请老师暂不自行填报，等系统推送后再认领。
三、学术著作填报要求

我校师生员工出版的学术著作需在学校“科研管理信息系统”中填报。相关注意事项如下：

1.著作中我校作者排名第一的老师负责著作相关信息的填报。
2.信息系统填报后，于12月15日前将1本著作交科研院成果与知识产权管理办公室用于审核相关内容。
联 系 人：王萍、姚静

联系电话：84892160

                                科学技术研究院

2021年12月3日